
16.12.2019 

 

Odpad/ky - informace 

Informace SAKO BRNO: 
Odvoz směsného a tříděného odpadu bude probíhat i během 
vánočních a novoročních svátků, a to podle běžného 
harmonogramu (v úterý). Stromky lze odkládat k nádobám 
na komunální odpad jen do průměru kmene menšího než 5 
cm. V případě většího průměru je nutné stromek rozřezat 
na metrové kusy. 
 
Informace z úřadu naší městské části: 
Odpadkové koše u schodišť mezi panelovými domy a v parku 
ve správě obce se vyváží 2 x týdně: v noci z pondělí na úterý a 
v noci z čtvrtka na pátek. Problémem není jejich nedostatek 
nebo malá kapacita, ale to, že do nich házejí sáčky s odpadky i 
obyvatelé z domu, pro které jsou určeny černé kontejnery u 
popelnic.  
 
Stanovy SVJ – čl. 31, bod 5.: 
Smetí a odpadky se vysypávají pouze do nádob k tomu 
určených, včetně tříděného odpadu, a to takovým způsobem, 
aby byla zachována co největší čistota v okolí sběrných nádob 
na vymezeném místě.  

Nevyhazujte odpadky z oken, nenechávejte zapáchající 
sáčky s odpadky na chodbách nebo jiných společných 
prostorách, věci nadměrných velikostí odvážejte do 
sběrného dvora na ul. Hapalova. 

Děkujeme za pochopení. 

Libor Kovařík  
za výbor SVJ 


